át a zsidóknak.

Ferdinandus, divina favente clemeneia Romanorum, Hun-
garie, Boemie etc. rex, semper augustus, infans Hispaniarum,
archi dux Austrie etc.

Prudentes et circumspecti fideles nobis dilecti. Expositum
est nobis in persenis iudeorum ex ista civitate nostra Sopro-
niensi per vos expulsorum, quod licet racioue eiusdem expul-
sionis eorum ac damuoruui eisdern illatoruni inter vos ac ipsos
iudeos superioribus temporibus per certos commissarios nostros,
quos pro revidendis eciam aliis causis subditorum riostrorum
isthuc deputaveramus, quedant adiudicacio iurisque reuisio
{acta fuerit, superveniente tamen disturbiorum tempore id,
quod in ea causa per dictos commissarios nestros iudicialiter
deliberatum fuisset, pronunciari hactenus non potuisset, et quia
huiusmodi iudiciarie deliberaoionis exemplum seu paria in
scriptis apud vos haberentur. suplicatum nobis est pro parte
eorundem iudeorum, ut ipsa paria seu exemplum a vobis repe-
tere cognitaque ex eo dicta iudiciaria deliberacione commissn-
riorum nostrorum, in causa ipsa eisdem iudeis iusticiam ad-
ministrari facere dignaremur. Cum itaque iudicium et iusticia
nemini abneganda sit, fidelitati vestre mandamus firmissime,
ut acceptis presentibus dicta paria prefate iudiciarie delibera-
cionis commissariorum nostrorum sub sigillo vestró nobis mit-
tere debeatis. Secus facere non ausuri. Datum Vienne, decima
die Julii, anno domini millesimo quingentesimo trigesimo ter-
cio. - Ferdinandus. _ .. Wyhtky.

Kívül Sopron városához czimezve.
Eredeti, pap iron, zárlatára nyomott pecséttel. Sopron város leYél·

tára Lad. XLVIII et Y. Y. f. I. nr. 39. Kiadta Pollák 346. 1.
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343.
},788 juliue 25, tu.« Ferdiruuui ineqporamcsolja Sopron varosának,
ItO{1!J ct ki1'álY'i lcikűldottck áltul a városm bizott zsulok ládá,ját

l~ leqkozclcbíti 1:asárnc~lJig vigyél;. ö hozzá Bécsbe.

Ferdinand. von gots gnaden romischer, zu Hungern und
Beheim kunig etc.

Getrewen lieben. Wir haben ewr underricht und antwort,
die ir unns von wegen der ltul, so durch ettlich unnser corni-
sarii, welch verganngner zeyt gen Odenpurg durch unns ver-
ornet gewesen, zu euch in behallt gestellt ist, auf unnser bevelch
der aufgetailten juden halben 'zu Odenburg hievor an euch
bescheen iczo zuegeschriben, verstannden, unnd ist darauf
unnser beoelch, das ir nnns diesclbiq lad von stuncl an yeczo
zwischen hie umrui naqsien sontags hieher bringet, und zu
unnsern hannden antwortten lasset. daran beschicht unnser
ernstliche maynung. Geben in unnser stat Wien, elen xxv Julij,
anno etc. im XXXIII, unserer reiche des romischen im clritten,
und del' annderu im sibenten. - Ferdinandus,